
!O!O

!O
!O

4,12

12
7,5

7

125,93

43,29

794
795

796

793

4
3

2 1

Alto Boquete

DE
 D

OL
EG

A A
 B

OQ
UE

TE

DE
 B

OQ
UE

TE
 A 

DO
LE

GA

340300,000000

340300,000000

340320,000000

340320,000000

340340,000000

340340,000000

340360,000000

340360,000000

340380,000000

340380,000000

340400,000000

340400,000000

340420,000000

340420,000000

960
820

,00
00

00

960
820

,00
00

00

960
850

,00
00

00

960
850

,00
00

00

960
880

,00
00

00

960
880

,00
00

00

960
910

,00
00

00

960
910

,00
00

00

960
940

,00
00

00

960
940

,00
00

00

960
970

,00
00

00

960
970

,00
00

00 MAPA TOPOGRÁFICO
NOMBRE DEL PROYECTO:

"PLAZA COMERCIAL"
PROMOTOR:

FUNDACIÓN JIRO
LOCALIZACIÓN:

CORREGIMIENTO DE ALTO BOQUETE,
DISTRITO DE BOQUETE, PROVINICIA DE CHIRIQUÍ

LEYENDA
!O Puntos del Proyecto

Polígono del Proyecto
Curva de Nivel
Carretera
Corregimiento

²

ESCALA: 1:1.000

20 0 20 40 6010
Mts

LOCALIZACIÓN REGIONAL

PUNTO NORTE ESTE
1 960962,225 340360,309
2 960961,959 340356,305
3 960834,468 340344,521
4 960839,282 340387,103

COORDENADAS


